
8-қосымша

Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 2-қосымшасы    

«Қарасай ауданының
Жібек жолы ауылдық округі
әкімі аппараты ММ-нің әкімінің
2020 жылғы ____ _____________ 
№_____ өкімімен бекітілді    

мөрдің орны 
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
124 1028 «Қарасай ауданының Жібек жолы ауылдық округі
әкімінің аппараты» ММ 
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2021-2023  жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы 1241028 «Қарасай ауданының Жібек жолы ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ 043 «Бюджеттік алымдар»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы  Айдаров Алпамыс Айдынулы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі  2008 жылғы 4 желтоқсандағы        № 95-IV ҚР Бюджеттік Кодексінің 32-бабы. Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы  №195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы  «Қарасай ауданының Жібек жолы ауылдық округі әкімінің аппараты ММ – нің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы » №50-3 шешімі
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай:  аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Аудандық бюджетке бюджеттік қаражатты ай сайын уақытылы аудару.
Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтиже):  Уақытылы дайындалған төлем құжаттары , сондай ақ бюджеттік аударымдар.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі):  Қарасай ауданы мәслихатының бюджет туралы шешімі бойынша бюджетте бекітілген және «Жалпы трансферттер туралы»  Қазақстан Республикасының Заңымен көзделген бюджеттік қаражаттың аудандық бюджетке аударылуы бекітілген.
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджеттік алымдар
	
мың теңге


	
126 746


	47 538

	49 440
	51 418
	53 478

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
126 746

	47 538
	49 440
	51 418
	53 478

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері

	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджеттік алымдар
	төлем-дер саны
	8
	6
	8
	8
	8


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы:  015  Жергілікті бюджет қаражаты есебiнен   
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай:   мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттік қызметтерді көрсету 
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік  кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты:  Қарасай ауданы мәслихатының бюджет туралы шешімі бойынша бюджетте бекітілген және «Жалпы трансферттер туралы»  Қазақстан Республикасының Заңымен көзделген бюджеттік қаражаттың аудандық бюджетке аударылуы бекітілген.
	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджеттік алымдар
	
мың теңге


	
126 746


	47 538

	49 440
	51 418
	53 478

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	
126 746

	47 538
	49 440
	51 418
	53 478



	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Аудандық бюджетке төлемдердің саны
	төлем-дер саны
	8
	6
	8
	8
	8





Приложение 8

Приложение 2          
к Правилам разработки и    
утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию 

Утверждена           
Распоряжением Акима 
ГУ "Аппарат акима
сельского округа Жибек жолы
Карасайского района"
        №____ от _____ ____________ 2020 года     

место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124 1028  ГУ «Аппарат акима сельского округа Жибек жолы
Карасайского района»
        код и наименование администратора бюджетной программы
           2021-2023 годы

Код и наименование  бюджетной программы 1241028 ГУ «Аппарат акима сельского округа Жибек жолы Карасайского района» 043 «Бюджетные изъятия»
Руководитель бюджетной программы Айдаров Алпамыс Айдынулы 
[bookmark: _GoBack]Нормативная правовая основа бюджетной программы - статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 2008 года 4 декабря за № 95-IV, раздела 4, пунктами 17-27 Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195, решение Карасайского районного маслихата от 30 декабря 2019 года №50-3  «О бюджете аппарата акима сельского округа Жибек жолы Карасайского района на 2021-2023 годы 
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления:  бюджетная программа города районного значения , поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функции полномочии и вытекающих из них государственных услуг.
в зависимости от способа реализации:  индивидуальная  бюджетная программа
текущая/развитие:	текущая
Цель бюджетной программы: Своевременное помесячное перечисление сумм бюджетных изъятий в районный бюджет. 
Задача бюджетной программы: Подготовленные в установленные сроки платежные документы, а так же перечисления бюджетных средств.
Описание (обоснование) бюджетной программы: Перечисление утвержденных в бюджете  решением Маслихата Карасайского района и предусмотренных Законом РК «О трансфертах общего характера» сумм бюджетных изъятий в районный бюджет
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджетные изъятия
	
тысяч тенге
	
126 746


	47 538

	49 440
	51 418
	53 478

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	
126 746

	47 538
	49 440
	51 418
	53 478

	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Подача и содержание линии уличного освещения улиц сельского округа
	коли-чество платежей 
	8
	6
	8
	8
	8


Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 015 За счет средств местного бюджета
Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг.
текущая/развития:	текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Перечисление утвержденных в бюджете  решением Маслихата Карасайского района и предусмотренных Законом РК «О трансфертах общего характера» сумм бюджетных изъятий в районный бюджет
	Расходы по бюджетной подпрограмме, всего

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджетные изъятия
	
тысяч тенге
	
126 746


	47 538

	49 440
	51 418
	53 478

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тысяч тенге
	
126 746

	47 538
	49 440
	51 418
	53 478



	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Количество платежей в районный бюджет
	коли-чество платежей 
	8
	6
	8
	8
	8





